אביב הרבה דברים בשביל רוב פועלי–ההיקף, קובע, איפוא, המתרחש בתחומי תל

.אביב-יפו, 1957, עמ' 47–, הוצאת מועצת פועלי תלאביב יפו, 1955-1948–מערכות פועלי תל28.

.93 ,7 'מע ,7491 רבמטפס ,ביבא–לת ,ז"שת-ה"שת ופיו ביבא–לת ילעופ תצעומ תולועפמ םירפסמו תוריקס29.

אביב 1947–, תלאביב ויפו תש"ה-תש"ז–סקירות ומספרים מפעולות מועצת פועלי תלהמקור:

25
.8

74
.2

56קרקע ולבנות בתי מגורים.

מכל מקום, רוב העובדים הועסקו כאמור במשק הפרטי וצרכו את השירותים שסיפקו
העירייה ומוסדות פרטיים. ההכרה בעובדה הזאת הגבירה בהנהגת הפועלים את הנטייה

, שנה 5, חוברת 6-אביב– חוברת היובל של ידיעות עיריית תלאביב בת עשרים וחמש',–מ' דיזנגוף, 'תל53.
7 (תרצ"ד, 1934) עמ' 222-225.

, רמת אפעל 1989, עמ' 79-הדו"ח המלא, ב: ישראל 1920–ציון בארץ–משלחת פועליח' גולן (עורך), 54.
.80

כוללני, שנזנח משום שלא היה–גורני כותב כי רעיון שכונת העובדים האוטונומית היה רעיון אוטופי55.
ערכי חלקי בהווה,–אפשר לממש אותו, אך תנועת העבודה לא זנחה את הרעיון כשלעצמו 'כפתרון חברתי